CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT HỌC BỔNG

Kính gửi:
-    Ban chủ nhiệm khoa Công Nghệ Hóa Học và Thực Phẩm

· Hội đồng xét học bổng “IMBURGIA FAMILY SCHOLARSHIP” năm 2022 được tài trợ bởi nhà hảo tâm Patrick Imburgia.
Tôi tên:
Sinh ngày:

MSSV:
Lớp:

Điện thoại liên lạc:
Email:

Tôi đang theo học năm thứ:
Chuyên ngành:

Điểm trung bình học tập tích lũy đến thời điểm xin xét học bổng (Hệ số 4):

Điểm trung bình học tập năm học 2021-2022 (Hệ số 4):

Điểm rèn luyện học kì I năm học 2021-2022:
Xếp loại:

Hoàn cảnh gia đình:

Nguyện vọng, ước mơ của bản thân:

Tôi viết đơn này xin dự tuyển học bổng “IMBURGIA FAMILY SCHOLARSHIP” do nhà hảo tâm - Ông Patrick Imburgia tài trợ. Tôi xin hứa học giỏi và rèn luyện phẩm chất đạo đức tốt.

TP. Thủ Đức, ngày…….. tháng…….. năm 2022

Người viết đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)